

Bankohallen ApS

Gammel Vodstrupvej 10, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 67 25 98 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Brian Nyby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bankohallen ApS Gammel Vodstrupvej 10 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 67 25 98 15
	Stiftet: 25. september 1981
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 42. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Vagn Olsen, Formand Brian Nyby, Næstformand Jette Kristine Bekhøj Kirsten Bach Dissing Ruth Elisabeth Frøslev Tage Odgaard Mikkelsen Erik Magnus Mouritsen
Direktion	Tove Brusgaard Olsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 98.638 kr. mod 127.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.729 kr. mod 60.580 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	98.638	127.910
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-48.104</u>	<u>-37.598</u>
Driftsresultat	50.534	90.312
Andre finansielle indtægter	295	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.813</u>	<u>-12.653</u>
Resultat før skat	42.016	77.659
2 Skat af årets resultat	<u>-26.287</u>	<u>-17.079</u>
Årets resultat	15.729	60.580
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>15.729</u>	<u>60.580</u>
Disponeret i alt	15.729	60.580

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	837.525	877.037
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.707	0
Materielle anlægsaktiver i alt	900.232	877.037
Anlægsaktiver i alt	900.232	877.037
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.600	1.600
Varebeholdninger i alt	1.600	1.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.250
Tilgodehavender i alt	0	1.250
Likvide beholdninger	323.253	363.201
Omsætningsaktiver i alt	324.853	366.051
Aktiver i alt	1.225.085	1.243.088

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	485.817	470.088
Egenkapital i alt	610.817	595.088
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	116.746	101.481
Hensatte forpligtelser i alt	116.746	101.481
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	72.424	118.987
Anden gæld	323.000	323.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	395.424	441.987
Kortfristet del af langfristet gæld	46.562	44.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.767	26.589
Selskabsskat	11.022	15.092
Anden gæld	4.747	18.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.098	104.532
Gældsforpligtelser i alt	497.522	546.519
Passiver i alt	1.225.085	1.243.088

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	409.508	534.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.580	60.580
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	470.088	595.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.729	15.729
	125.000	485.817	610.817

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.022	15.092
Årets regulering af udskudt skat	-1.653	1.987
Regulering af tidligere års skat	<u>16.918</u>	<u>0</u>
	<u>26.287</u>	<u>17.079</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.052.510</u>	<u>2.052.510</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.052.510</u>	<u>2.052.510</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.175.473	-1.137.875
Årets afskrivninger	<u>-39.512</u>	<u>-37.598</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.214.985</u>	<u>-1.175.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>837.525</u>	<u>877.037</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>71.299</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>71.299</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.592</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-8.592</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>62.707</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 838 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
